
la 2ª unidad

-70% 0,69
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LAY’S
Patatas gourmet, 180 g

2,29
€/ud

12,72 €/kg

2 uds: 8,28 €/kg

 
Olla a presión Dynamic 6 litros 
con cestillo y set de cuchillos

si eres socio**

P.V.P.

49   €

43 €

6€

**Al paso por caja te ingresamos en tu tarjeta EROSKI Club, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en tus próximas compras.

la 2ª unidad

-70% 2,80
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FOXY
Higiénico seda PH neutro,  
18 rollos

9,35
€/ud

0,52 €/rollo

2 uds: 0,34 €/rollo

2ª unidad de descuento-70%

Hipermercados

Precios válidos del 06/05 al 19/05 de 2021, excepto en frescos (consultar vigencia en el interior).
Certificación
en todas 
nuestras tiendas
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la 2ª unidad

-70% 3,91
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SAN MIGUEL
Cerveza, pack 24x33 cl

13,02
€/ud

1,64 €/L

2 uds: 1,07 €/L

*Descarga gratis y activa tu vale. Consulta 
condiciones en https://www.eroski.es/apps-eroski/

5€
por empezar a usarla

*

App EROSKI



Las aceitunas rellenas y pepinillos EL FARO 
señalizados(1)

Te devolvemos el de menor importe en tu tarjeta

Ejemplo:
EL FARO 

Aceitunas rellenas 
de anchoa,

150 g

comprando 1 comprando 2

1,28€

1,28
€/ud

8,53 €/kg
0,64

€/ud
4,27 €/kg

KONBINATUCOMBINA

2x1*

EROSKI(1)

Toallitas wc infantil biodegradables 
desechables por wc, pack 2x60 uds

si eres socio*

1,43
€/ud2x1

P.V.P.

2,85
€/ud

0,02 €/ud

2,85€

PUNTOS EXTRA

10

OMINO BIANCO(1)

Detergente líquido 
Marsella, 50 dosis

si eres socio*

4,48
€/ud2x1

P.V.P.

8,95
€/ud

0,18 €/dosis

8,95€

(1)Oferta válida en estos productos del 06/05 al 19/05

https://www.eroski.es/eroski-club/mas-promociones/

 

Lo encontrarás
en Más promociones, 
en eroski.es o 
App EROSKI:

Más ahorro
en más de 80 marcas 
de ocio, restauración, 
electrónica, moda...

Hasta

al mes
-4% -4%

Hasta

-6% -4%

-5%-8%

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo

Premiados en 2021 Premiados en 2021

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo
2



*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.  Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Cebolleta extra, 
1 ud

si eres socio*

P.V.P. 1,29
€/ud

0,40€

1,69
€/ud

Solo 11 1210
martes miércoleslunes

Solo 18 1917
martes miércoleslunes

Lomo de 
merluza

si eres socio*

P.V.P. 12,90
€/kg

4,00€/kg

16,90
€/kg

Pesca sostenible

Bienestar animal Bienestar animal

EROSKI NATUR
Cuartos traseros de pollo

si eres socio*

P.V.P. 3,20
€/kg

0,65€/kg

3,85
€/kg

Manzana 
Royal Gala

si eres socio*

P.V.P. 2,19
€/kg

0,59€/kg

2,78
€/kg

EROSKI NATUR
Dorada 400/600 GGN, 1 pieza

si eres socio*

P.V.P. 3,95
€/ud

1,30€

5,25
€/ud

EROSKI
Brocheta de muslo de pollo  
4 uds, 360 g

si eres socio*

P.V.P. 2,65
€/ud

0,85€

3,50
€/ud

9,72 €/kg

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo

Premiados en 2021 Premiados en 2021

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo

Más ahorro por ser socio

3



FRUTERÍA

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 250€250€

*
Opina 
y gana

Opina 
y gana

Ventajas por ser socio

tus favoritos tus favoritos

Ventajas por ser socio

250€
*

Naranja zumo PREMIUM 2 kg y plátano 
de Canarias ahorro señalizados
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
Plátano de 

Canarias Ahorro

comprando 1 comprando 2

1,69
€/kg 0,84

€/kg

ZESPRI
Kiwi Green

3,75
€/kg

Limón
1,89

€/kgEL ABUELO
Melón

2,29
€/kg

Aguacate maduro
4,89

€/kg

tus favoritos

Nectarina

-15%
de descuento

*

*Descuento aplicable al 
paso por caja

Oferta válida en frutería del 06/05 al 12/05 Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

PDTE FOTO

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Pan de plátano y nueces

Esta receta y muchas más en  
www.eroski.es/recetas

-50%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

4



FRUTERÍA

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 250€250€

*
Opina 
y gana

Opina 
y gana

Ventajas por ser socio

tus favoritos tus favoritos

Ventajas por ser socio

250€
*

-30%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
Arándano rojo 
deshidratado, 

200 g

comprando 1 comprando 2

Las frutas deshidratadas 
seleccionadas(1)

30% de descuento en el de menor importe

2,79
€/ud

13,95 €/kg

1,95
€/2ªud

11,85 €/kg

FLORETTE(1)

Verduras micro, 300 g

1,49
€/ud

 4,97 €/kg

Espárrago blanco
4,75

€/kg

FLORETTE(1)

Ensalada Gourmet, 175 g

1,75
€/ud

 10 €/kg

Pimiento rojo Lamuyo
2,49

€/kg

0,69
€/ud

Lechuga iceberg, 1 ud

Alcachofa blanca
1,69

€/kg

Oferta válida en productos señalizados con (1) del 06/05 al 19/05

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Trucos para conservar  
la lechuga durante  
más tiempo.

5



FRUTATEGIA • FRUTERÍACARNICERÍA

-70% 0,90
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 6,50 €/kg
de descuento

Medallones 
solomillo pavo, 
300 g

3€/ud
10 €/kg

EROSKI
Estofado de pavo al ajillo

5,49
€/ud

Chuleta de vaca madurada
17,95

€/kg

Medio conejo troceado
6,95

€/kg

tus favoritos

Filetes de pechuga de pollo, 
800-1100 g bandeja

6,25
€/kgEROSKI NATUR

Pollo entero campero
4,90

€/kg

Animalia-ongizatea
Bienestar animal Bienestar animal

Disponible 
EN MOSTRADOR

Oferta válida en carnicería del 06/05 al 12/05

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, PESCA
Y ALIMENTACIÓN

Filete tierno 1ª vacío 

14,95
€/kg

Escalope bandeja

10,95
€/kg

Ventajas por ser socio

6

por cada compra de Ternera 
Gallega I.G.P. sorteo  

de 20 
premios de 50€* *Valido del 26/04/21 al 31/05/21 en centros del País vasco, 

Navarra, Cantabria, Huesca, La Rioja, Zaragoza y EROSKI Online. 
Información y bases legales en www.eroski.es/ternera-gallega/

6



FRUTATEGIA • FRUTERÍACARNICERÍA

EROSKI
Longaniza de pavo, 350 g

2,50
€/ud

 7,14 €/kgEROSKI
Albóndigas de pavo, 375 g

2,50
€/ud

 6,67 €/kg Bienestar animal

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s.  
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.  Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

0,50€

si eres socio*

2,25
€/ud

EROSKI
Hamburguesa de pollo, 
360 g

P.V.P.

2,75
€/ud

7,64 €/kg

-70% 1,12
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 8,13 €/kg
de descuento

EROSKI
Filetes de 
lomo de cerdo 
adobado corte 
extrafino, 300 g

3,75
€/ud

12,50 €/kg

tus favoritos

*Descuento aplicable al paso por caja

en lomos y chuletas de 
porcino de mostrador

*

de descuento
%-10

Costilla troceada de cerdo, 
450 g

3,55
€/ud

  7,89 €/kg

Ventajas por ser socio
por cada compra de Ternera 
Gallega I.G.P. 
*Valido del 26/04/21 al 31/05/21 en centros del País vasco, 
Navarra, Cantabria, Huesca, La Rioja, Zaragoza y EROSKI Online. 
Información y bases legales en www.eroski.es/ternera-gallega/

sorteo  
de 20 

premios de 50€* 7



EROSKI
Filetes de bacalao 
con piel al punto 
de sal, 450 g

4,99
€/ud

11,09 €/kg

EROSKI
Filete de merluza 
con piel, 540 g

4,09
€/ud

7,57 €/kg

EROSKI
Bonito aceite 
girasol MSC 
trozos, 750 g

8,69
€/ud

   11,59 €/kg

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-56152

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-55670

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-55670

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-53517

La anchoa del 
Cantábrico es  
un placer.  
La pesca 
sostenible,  
una necesidad. 

SERRATS
Bonito en aceite 
de oliva MSC,  
400 g

8,69
€/ud

   21,73 €/kg

Oferta válida en pescadería del 06/05 al 19/05, excepto 
en los productos señalizados con un (1) del 06/05 al 12/05

por cada compra de Anchoas 
del Cantábrico Natur MSC 
*Promoción válida del 1 al 31 de Mayo de 2021, en centros de País 
Vasco, Navarra, Aragón, Cantabria, La Rioja. Información y bases 
legales en www.eroski.es/sorteo-anchoacantabriconaturmsc/

sorteo  
de 100 

premios de 50€*
Ventajas por ser socio

8



EROSKI NATUR(1)

Rodaballo 1-2 kg 
GGN

11,95
€/kg

12,50
€/kg

EROSKI NATUR(1)

Langostino 
blanco 30-40 
GGN

-50% 2,99
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 17,96 €/kg
de descuento

EROSKI
Bacalao desalado 
desmigado MSC, 
250 g 5,99

€/ud
23,96 €/kg

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-56152

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-55670

Apostamos por la pesca 
sostenible y acuicultura 
responsable para 
proteger el futuro  
del mar.

Alto en 
vitamina 

B12

-50% 3,97
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 19,87 €/kg
de descuento

EROSKI NATUR
Lomos de salmón 
GGN, 300 g 7,95

€/ud
26,50 €/kg

por cada compra de Anchoas 
del Cantábrico Natur MSC 
*Promoción válida del 1 al 31 de Mayo de 2021, en centros de País 
Vasco, Navarra, Aragón, Cantabria, La Rioja. Información y bases 
legales en www.eroski.es/sorteo-anchoacantabriconaturmsc/

sorteo  
de 100 

premios de 50€*
Ventajas por ser socio

 -15%
*Descuento aplicable al paso por caja

*

EROSKI NATUR(1)

Anchoa Cantábrico MSC

Para cocinar

ideas

Anchoas al horno 
con pimientos rojos

Esta receta y muchas más en  
www.eroski.es/recetas

9



PESCADERÍA

13,90
€/kg

Pulpo grande, 3 kg+

-70% 1,12
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 4,88 €/kg
de descuentoNavajas, 500 g

3,75
€/ud

7,50 €/kg

Cola de merluza
10,95

€/kg Langostino cocido,  
40-50 piezas

9,99
€/kg

Filete bacalao al punto  
de sal 9,95

€/kg

Anillas de potón, 300 g(1)

2,65
€/ud

  8,83 €/kg

EROSKI NATUR
Lubina 400/600 GGN, 1 pieza

3,95
€/ud

Disponible 
EN MOSTRADOR

Disponible 
EN MOSTRADOR

Disponible 
EN MOSTRADOR

Menos espinas

Así señalizamos alimentos Así señalizamos alimentos

Saludables  •  Fáciles de comer  •  Para pekesSaludables  •  Fáciles de comer  •  Para pekes

Oferta válida en pescadería del 06/05 al 12/05 y productos señalizados (1) del 06/05 al 19/05

Pesca sostenible

Para cocinar

ideas

Pulpo a la brasa

Pon las patas enteras 
a fuego fuerte unos 
segundos por cada lado. 
Cuando esté dorado y 
marcado retíralo.  
Listo para condimentar  
a tu gusto.

10



PESCADERÍA

2 uds: 
7,30-8,10 €/kg

KRISSIA(1)

Barritas señalizadas

1,80
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
COMBINA

de descuento

5,99
€/ud

11,24-12,48 €/kg

-70% 1,80
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 4,32 €/kg
de descuento

AGUINAMAR(1)

Mejillones 
señalizados

5,99
€/ud

6,66 €/kg

-70% 0,88
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 12,80 €/kg
de descuento

PESCADONA(1)

Mejillones 
señalizados

2,95
€/ud

19,67 €/kg

EROSKI SELEQTIA (1)

Salmón ahumado, 90 g

3,50
€/ud

38,89 €/kg -70% 0,90
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 9,70 €/kg
de descuento

EROSKI (1)

Guliciosa al ajillo 
con gambas y 
champiñones, 200 g

2,99
€/ud

14,95 €/kg

MUTRIKUARRA
Filete de anchoa en aceite 
vegetal, 60 g

3,60
€/ud

 60 €/kg

-70% 2,70
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 14,60 €/kg
de descuento

LA GULA  
DEL NORTE(1)

Gula fresca, 400 g

8,99
€/ud

22,48 €/kg

tus favoritos

Así señalizamos alimentos Así señalizamos alimentos

Saludables  •  Fáciles de comer  •  Para pekesSaludables  •  Fáciles de comer  •  Para pekes

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Endibias rellenas de 
surimi con salmón

Esta receta y muchas más en  
www.eroski.es/recetas

11



PANADERÍA

2 uds: 2,03 €/kg

EROSKI
Barra grande, 330 g

0,44
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-50%
de descuento

0,89
€/ud

2,70 €/kg

EROSKI
Baguette Parisien 2 Uds, 440 g

0,89
€/ud

    2,02 €/kg

Palmeritas mantequilla, 200 g

2,50
€/ud

    12,50 €/kg

EROSKI
Empanada bocata carne 
2u+1u gratis, 335 g

1,95
€/ud

  5,82 €/kg

Tarta selva negra, 1300 g

9,95
€/ud

    7,65 €/kg

Soluciones
culinarias

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
ALVALLE  

Gazpacho  
original 
1+1 2 L

comprando 1 comprando 2

Los productos 
ALVALLE 
señalizados
70% de descuento 
en el de menor 
importe

5,99
€/ud

3 €/L

1,80
€/2ªud

1,95 €/L

EROSKI
Gazpacho 
original, 
330 ml

0,75
€/ud

  2,27 €/L

EROSKI
Hummus con 
aceite oliva, 
200 g

1,19
€/ud

   5,95 €/kg

3uds

Bandeja

GRATIS+1

2uds

Bandeja

GRATIS+1

EROSKI
Croissant mantequilla 
curvo 3+1 gratis, 360 g

2,45
€/ud

    6,81 €/kg

Mantequilla

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes

Oferta válida en panadería del 06/05 al 12/05

12



PANADERÍA FRUTATEGIA • FRUTERÍA CHARCUTERÍA

-70% 1,57
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 8,53 €/kg
de descuento

RODRÍGUEZ
Sartas señalizadas 5,25

€/ud
13,13 €/kg

-70% 0,72
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 10,40 €/kg
de descuento

REVILLA
Taquitos de 
chorizo,  
pack 2x75 g 2,40

€/ud
16 €/kg

IGLESIAS
Chorizo ibérico 
extra sarta o extra 
picante sarta, 350 g

4,95
€/ud

 14,14 €/kg

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes

-70% 0,90
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 9,70 €/kg
de descuento

ESPAÑA
Taco de chorizo extra 
ya cortado, 200 g 2,99

€/ud
14,95 €/kg

-70% 1,18
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds:  
20,56-25,70 €/kg

de descuento

CENTELLES
Chorizo y 
morcón ibérico 
loncheados

3,95
€/ud

31,60-39,50 €/kg

13



CHARCUTERÍA

Y ADEMÁS  
LLÉVATE 1 AÑO  
DE CHARCUTERÍA  
AL CORTE GRATIS

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra

9,49
€/kg

 0,95€/100 g

Promoción válida 
del 1/4 al 31/5 de 2021 
Más información en 
www.campofrioalcorte.com 

tus favoritos

ELPOZO
Salchichón Nobleza

10,90
€/kg

  1,10€/100 g

49€/kg
 4,90€/100 g

EROSKI
Jamón de cebo de campo 
ibérico 50% raza ibérica

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

ELPOZO
Pechuga de pavo sin grasa 
sin sal

7,95
€/kg

 0,80€/100 g

EROSKI
Lomo embuchado

17,90
€/kg

 1,80€/100 g

EROSKI MAESTRO
Chorizo cular

17,90
€/kg

  1,80€/100 g

AL CORTE

CAMPOFRÍO
Mortadela siciliana

4,95
€/kg

 0,50€/100 g

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 250€250€

*
Opina 
y gana

Opina 
y gana

Ventajas por ser socio

tus favoritos tus favoritos

Ventajas por ser socio

250€
*

Oferta válida en charcutería al corte del 06/05 al 12/05

GANA ESTE MERCEDES-BENZ 

SOSTENIBLE
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CHARCUTERÍA

Ejemplo:
Queso brie 

60% mg 

comprando 1 comprando 2

11,40
€/kg

1,15€/100 g  
3,42

€/kg
        

9,95
€/kg

  1€/100 g
GRAN CARDENAL
Queso curado ibérico elaborado 
con leche fresca Castilla León

AL CORTE AL CORTEAL CORTE

Oferta válida en quesos recién 
cortados del 06/05 al 19/05

Queso brie 60% mg

EL ZUECO
Gouda artesano con pimiento, leche cruda

Rulo cabra con miel

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

15,99
€/kg

 1,60€/100 g

BOFFARD
Queso de leche cruda 
de oveja reserva. Origen: 
Valladolid

CAPRILLICE
Queso cabra La Casita, suave, 
natural, ideal para los niños

12,45
€/kg

 1,25€/100 g

GARCÍA BAQUERO
Queso curado reserva 
12 meses

16,99
€/kg

 1,70€/100 g

AL CORTE

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 250€250€

*
Opina 
y gana

Opina 
y gana

Ventajas por ser socio

tus favoritos tus favoritos

Ventajas por ser socio

250€
*

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Salsa cuatro quesos
Para acompañar con 
pastas o carnes.

Esta receta y muchas más en  
www.eroski.es/recetas

Queso bleu d’auvergne

Selección 
quesos gourmet
recién cortados señalizados

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

70% de descuento en 
el de menor importe
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ARRANDEGIA • PESCADERÍACHARCUTERÍA

2 uds: 11,22 €/kgCAMPOFRÍO
Finíssimas 115 g

0,60
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
COMBINA

de descuento

1,99
€/ud

 17,30 €/kg

FERRARINI
Queso Parmigiano Reggiano, 
180 g

4,69
€/ud

    26,06 €/kg

MONELLS
Bacón lonchas, 110 g

1,15
€/ud

  10,46 €/kg

MARQUÉS DEL CASTILLO
Queso mezcla curado, 400 g

3,45
€/ud

    8,63 €/kg

EROSKI
Jamón cocido extra, 250 g

2,29
€/ud

  9,16 €/kg

EROSKI MAESTRO
Pechuga de pavo cocida y 
ahumada, 125 g

1,89
€/ud

  15,12 €/kg

-70% 0,96
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 11,56 €/kg
de descuento

PRÉSIDENT
Queso rulo de 
cabra, 180 g

3,20
€/ud

17,78 €/kg

Organiza tus comidas fácilmente.

¡Nuevo!Plani� ca tus menus‘
Descárgala

Organiza tus comidas fácilmente.

¡Nuevo!Plani� ca tus menus‘por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/ Descárgala

App EROSKIApp EROSKI

tus favoritos

16

Pechuga de pavo 
EROSKI Maestro

• 94% de pechuga pavo
• Baja en grasa 
• Sin gluten



ARRANDEGIA • PESCADERÍACHARCUTERÍA

OSCAR MAYER
Salchicha Wieners classic o 
de queso, 200 g

0,90
€/ud

  4,50 €/kg
-70% 0,58

€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 3,02 €/kg
de descuento

CAMPOFRÍO
Salchicha Frankfurt 
queso, 420 g

1,95
€/ud

 4,64 €/kg -70% 0,66
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 8,35 €/kg
de descuento

EROSKI SELEQTIA
Fuet extra, 170 g

2,19
€/ud

12,88 €/kg

MONTARAZ
Paleta ibérica de cerdo corte 
tradicional, 100 g

6,50
€/ud

 65 €/kg

RODRÍGUEZ
Jamón serrano reserva, 
2x200 g

10,50
€/ud

  26,25 €/kg FLORISTAN
Chistorra natural, 200 g

1,55
€/ud

   7,75 €/kg

tus favoritos

2 uds: 33,84 €/kg

MATORRAL
Lomo ibérico, 125 g

1,95
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

6,50
€/ud

52 €/kg

Organiza tus comidas fácilmente.

¡Nuevo!Plani� ca tus menus‘
Descárgala

Organiza tus comidas fácilmente.

¡Nuevo!Plani� ca tus menus‘por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/ Descárgala

App EROSKIApp EROSKI

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Para cocinar

ideas

Truco para servir el 
lomo atemperado: 
calienta el plato en 
el micro durante  
un minuto antes  
de servirlo.

17



EROSKI NATUR
Corvina GGN

10,40
€/kg

EROSKI NATUR
Tomate de pera 
en rama

2,99
€/kg

EROSKI
Filete de 
merluza sin 
piel, 540 g

4,19
€/ud

   7,76 €/kg

EROSKI NATUR
Barra, 295 g

1,09
€/ud

3,70 €/kg

EROSKI
Detergente 
líquido Marsella, 
46 dosis

2,69
€/ud

   0,06 €/dosis

EROSKI
Croissant relleno 
de chocolate, 
315 g

0,97
€/ud

   3,08 €/kg

EROSKI
Carne picada 
100% vacuno, 
400 g

3,99
€/ud

9,98 €/kg

tus favoritos

Tus Favoritos 
son los productos 
mejor valorados por 
nuestros clientes.

Los encontrarás 
señalizados con estrellas.

EROSKI
Mermelada 
albaricoque, 340 g

0,70
€/ud

2,06 €/kg

Encuentra estos y más productos favoritos en supermercado.eroski.es 

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio!  
Valóralos en el supermercado 
online y entra en el sorteo  
de 12 lotes de

Opina  
y gana250€

*

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en los productos Tus Favoritos señalizados.
Descuento aplicable al paso por caja.

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en los productos Tus Favoritos señalizados.
Descuento aplicable al paso por caja.

Si eres socioSi eres socio

tus favoritos tus favoritos

*Sorteamos 12 lotes de 250€. Te los ingresamos en tu tarjeta EROSKI club. Requisito: opinar en el supermercado online sobre tus productos favoritos de marca EROSKI del 6 al 19 de mayo, ambos 
incluidos. Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/
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Los productos 
LA COCINERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA COCINERA

Lasaña boloñesa,
530 g

comprando 1 comprando 2

4,09
€/ud

7,72 €/kg
1,23

€/2ªud
5,02 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las pizzas de 
DR. OETKER 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DR. OETKER

Pizza Casa di 
Mama prosciutto 

Funghi,
405 g

comprando 1 comprando 2

3,90
€/ud

9,63 €/kg
1,17

€/2ªud
6,27 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
FINDUS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FINDUS

Guisante fino,
750 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

3,87 €/kg
0,87

€/2ªud
2,52 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las patatas  
MC CAIN 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MC CAIN

Patata Tradition,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,65
€/ud 0,79

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

EXTREME
Los conos 
señalizados

1,99
€/ud

4,61-4,74 €/kg
BEN&JERRY’S
Las tarrinas 
señalizadas

4,99
€/ud

10,73 €/kg
CORNETTO
Los conos 
señalizados

2,99
€/ud

8,31 €/kg

7,99
€/lote

2 pizzas Ristorante de 
DR. OETKER + 1 tarrina 
MAGNUM

la 2ª unidad

-70% 2,61
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ANGULAS 
AGUINAGA
La gula del Norte, 
430 g

PUNTOS EXTRA

8

8,70
€/ud

20,23 €/kg

2 uds: 13,16 €/kg

Los productos 
PESCANOVA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PESCANOVA

Varitas merluza 
empanada,

450 g

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

6,56 €/kg
0,88

€/2ªud
4,27 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

MAGNUM
Los bombones 
señalizados

2,99
€/ud

11,07-13,84 €/kg

¡2 pizzas Ristorante de 
Dr. Oetker + 1 tarrina 
Magnum por 7.99€!

más información en eroski.es más información en eroski.es

Recuerda

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Recuerda

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en los productos Tus Favoritos señalizados.
Descuento aplicable al paso por caja.

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en los productos Tus Favoritos señalizados.
Descuento aplicable al paso por caja.

Si eres socioSi eres socio

tus favoritos tus favoritos
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la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DANET
Choco y vainilla 
pack 4

PUNTOS EXTRA

7

1,99
€/ud

4,15 €/kg

2 uds: 2,69 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

YOPRO
2x160 g 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

1,99
€/ud

6,22 €/kg

2 uds: 4,03 €/kg

la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DANACOL
Fresa y natural 
pack 14

PUNTOS EXTRA

27

6,75
€/ud

4,82 €/kg

2 uds: 3,14 €/kg

3,09
€/ud

3,09 €/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 2,01 €/kg

0,93
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

12

KAIKU KM0
Natural y 
natural 0% 
pack 8

la 2ª unidad

-50% 0,69
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

KAIKU CAFFÉ 
LATTE
Señalizados

PUNTOS EXTRA

5

1,39
€/ud

6,04 €/kg

2 uds: 4,52 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,37
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

VIANATURE
Todos los zumos  
250 ml

1,25
€/ud

5 €/L

2 uds: 3,24 €/L

TRUE FRUITS
Smoothie mango, 
fruta pasión o 
frutos rojos, 250 ml

1,99
€/ud

7,96 €/L

DON SIMÓN
Batido de 
chocolate,  
pack 6x200 ml

1,50
€/ud

1,25 €/L

Pack 4 MOUSSES 
NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA LECHERA

Mousse de limón,
pack 4x59 g

comprando 1 comprando 2

1,88
€/ud

7,97 €/kg
0,56

€/2ªud
5,17 €/kg

la 2ª unidad

-50% 0,74
 €/ud

2ª unidad

de descuento

KAIKU
Caffé latte de avena 
cappuccino, 230 ml

PUNTOS EXTRA

5

1,49
€/ud

6,48 €/L

2 uds: 4,87 €/L

CACAOLAT
Batido cacao sin 
lactosa, 4x200 ml

2,59
€/ud

3,24 €/L

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 250€250€

*
Opina 
y gana

Opina 
y gana

Ventajas por ser socio

tus favoritos tus favoritos

Ventajas por ser socio

250€
*

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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Bebidas vegetales 
señalizadas 
ALPRO brik 1 L

PUNTOS EXTRA

1

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ALPRO

Bebida de 
almendra sin 

azúcar,
1 L

comprando 1 comprando 2

1,98
€/ud 0,59

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Quesitos KIRI y LA VACA 
QUE RÍE señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LA VACA QUE RÍE 
Palitos de queso, 

140 g

comprando 1 comprando 2

1,97
€/ud

14,07 €/kg
0,59

€/2ªud
9,14 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 1,18
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

BURGO DE ARIAS
Quesos 
burgos pack 6  
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

3,95
€/ud

9,14 €/kg

2 uds: 5,95 €/kg

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Leche entera, 
semidesnatada  
o desnatada,  
botella 1,5 L

1,19
€/ud

0,79 €/L

PASCUAL
Leche 
calcio 
entera, 
desnatada 
o semi, 1 L

PUNTOS EXTRA

6

1,39
€/ud

   

PUNTOS EXTRA

7

PULEVA
Preparado lácteo 
Omega 3 señalizado, 
1 L

1,29
€/ud

FERRARINI
Queso rallado 
Parmesano, 250 g

1,99
€/ud

33,17 €/kg

EROSKI
Queso rallado 
4 quesos, 200 g

1,58
€/ud

7,90 €/kg

tus favoritos

ASTURIANA
Nata spray o nata 
spray ligera, 250 g

PUNTOS EXTRA

1

1,69
€/ud

6,76 €/L

comprando 12

1€/ud

comprando 6

1,09
€/ud

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 

*Más información y bases legales en: https://www.eroski.es/sorteo-tusfavoritos/

Y ahora, ¡tu opinión tiene premio! Valóralos en el 
supermercado online y entra en el sorteo de 12 lotes de 250€250€

*
Opina 
y gana

Opina 
y gana

Ventajas por ser socio

tus favoritos tus favoritos

Ventajas por ser socio

250€
*
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1,69
€/ud

11,27-13 €/kg

PUNTOS EXTRA

9SERPIS
Aceitunas 
rellenas 
señalizadas

0,99
€/ud

9,90 €/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 6,40 €/kg

0,30
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

6

POPITAS
Las palomitas 
microondas 
señalizadas

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ORBIT
Chicles 
señalizados

PUNTOS EXTRA

16

1,99
€/ud

35,54 €/kg

2 uds: 23,04 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,18
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Palomitinas 
de maíz sabor 
mantequilla, 55 g

0,61
€/ud

11,09 €/kg

2 uds: 7,27 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,55
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LAY’S
Patatas fritas al horno 
con sal, 150 g

1,85
€/ud

12,33 €/kg

2 uds: 8 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,57
 €/ud

2ª unidad

de descuento

RIOVERDE
Mix de pepinillos-
cebolletas, 380 g

PUNTOS EXTRA

10

1,89
€/ud

4,97 €/kg

2 uds: 3,24 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LAY’S
Conos 3D’s, 100 g

1,49
€/ud

14,90 €/kg

2 uds: 9,70 €/kg

GOURMET
Patatas gourmet 
finas, 150 g

PUNTOS EXTRA

15

2,29
€/ud

   15,27 €/kg

comprando 2

2,02
€/ud

   13,47 €/kg

Los frutos 
secos BORGES 
señalizados

PUNTOS EXTRA

11

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BORGES 

Pipas aguasal, 
350 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

5,69 €/kg
0,60

€/2ªud
3,69 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 
7,33-8,46 €/kg

0,51
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

la 2ª unidad

-70% 0,60
 €/ud

2ª unidad

de descuento

MIGUELAÑEZ
Piñata 
grande, 
105 g

PUNTOS EXTRA

16

1,99
€/ud

18,95 €/kg

2 uds: 12,10 €/kg

más ideas en 
eroski.es

Para cocinar

más ideas en 
eroski.es

Para cocinar
Ideas

Maíz, el complemento ideal para dar sabor y colorido 
a las ensaladas y muchas más recetas.
Más información en: www.consumer.es
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Los espárragos 
CARRETILLA señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
CARRETILLA 

Espárrago blanco 
8/12,
205 g

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud

12,63 €/kg
0,78

€/2ªud
8,20 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

El maíz GIGANTE 
VERDE señalizado
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GIGANTE VERDE 

Maíz dulce,
pack 3x140 g

comprando 1 comprando 2

2,29
€/ud

5,45 €/kg
0,69

€/2ªud
3,55 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,55
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HERO
Confituras diet 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

10

1,85
€/ud

6,61 €/kg

2 uds: 4,29 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,15
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ALBO
Mejillón  
en salsa gallega  
12/16 piezas, 115 g

3,85
€/ud

33,48 €/kg

2 uds: 21,74 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,73
 €/ud

2ª unidad

de descuento

GVTARRA
Tomate cocinado, 
660 g

PUNTOS EXTRA

8

2,45
€/ud

3,71 €/kg

2 uds: 2,41 €/kg

EROSKI
Pimiento 
de piquillo 
entreverado, 290 g

2,29
€/ud

7,90 €/kg

2,67
€/ud

11,13 €/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 7,25 €/kg

0,80
 €/ud

de descuento

2ª unidad

CALVO
Atún claro en 
aceite girasol, 
pack 3x80 g

la 2ª unidad

-70% 0,55
 €/ud

2ª unidad

de descuento

WONG
Salsa de soja, 
150 ml

PUNTOS EXTRA

7

1,82
€/ud

12,13 €/L

2 uds: 7,87 €/L

la 2ª unidad

-70% 2,11
 €/ud

2ª unidad

de descuento

GARAVILLA
Bonito del norte 
Etiqueta Negra en 
aceite de oliva, 220 g

7,05
€/ud

32,05 €/kg

2 uds: 20,82 €/kg

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Los tomates SOLÍS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SOLÍS 

Tomate frito 
casero,

350 g

comprando 1 comprando 2

1,02
€/ud

2,91 €/kg
0,31

€/2ªud
1,89 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

más ideas en 
eroski.es

Para cocinar

más ideas en 
eroski.es

Para cocinar
Ideas

Maíz, el complemento ideal para dar sabor y colorido 
a las ensaladas y muchas más recetas.

Más información en: www.consumer.es
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Saludable,  
rica y 
enrollada.

Nutritiva y fácil de comer 
para tus peques.

Las pastas  
LA MOLISANA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA MOLISANA 

Spaghetti integral, 
500 g

comprando 1 comprando 2

1,49
€/ud

2,98 €/kg
0,45

€/2ªud
1,94 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

0,35
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

GALLO
Pastas infantiles 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

3

1,17
€/ud

2,60 €/kg

2 uds: 1,69 €/kg

-70%

la 2ª unidad

0,25
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI BIO
Pastas señalizadas

0,85
€/ud

1,70 €/kg

2 uds: 1,10 €/kg

-70%

Las pastas infantiles 
DALLA COSTA 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DALLA COSTA 
Pasta kids zoo, 

250 g

comprando 1 comprando 2

1,65
€/ud

6,60 €/kg
0,49

€/2ªud
4,28 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

PUNTOS EXTRA

4

EROSKI BASIC
Macarrones o 
spaghetti, 500 g

0,45
€/ud

  0,90 €/kg

EROSKI  
SELEQTIA
Spaghetti 
Al Nero Di 
Seppia, 250 g

1,59
€/ud

  6,36 €/kg

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en pastas comprando 3 o más unidades.
Entra en la web o APP y activa tu vale

Si eres socio

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en pastas comprando 3 o más unidades.
Entra en la web o APP y activa tu vale

Si eres socio
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Las salsas CALVÉ 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
CALVÉ 

Salsa fina,
430 ml

comprando 1 comprando 2

1,48
€/ud

3,44 €/L
0,44

€/2ªud
2,23 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Las salsas PRIMA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PRIMA 

Kétchup original, 
600 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

3,32 €/kg
0,60

€/2ªud
2,15 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los edulcorantes y 
azúcares TRUVIA 
y AZUCARERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TRUVIA 

Edulcorante 
estevia,

40 g

comprando 1 comprando 2

2,10
€/ud 0,63

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las gelatinas 
CONDULCE 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CONDULCE 

Gelatina zero 
fresa, 28 g

comprando 1 comprando 2

1,59
€/ud 0,48

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

KOIPE
Aceite de oliva 
sabor 1 o 0,4º, 
1 L

2,99
€/ud

4,75
€/ud

la 2ª unidad

-70% 1,42
 €/ud

de descuento

2ª unidad

CARBONELL
Aceite de oliva virgen, 
1 L

EROSKI
Harina de fuerza, 
1 kg

0,65
€/ud

HOJIBLANCA
Aceite de oliva 
virgen extra, 3 L

11,55
€/ud

   3,85 €/L

KOIPE
Aceite de 
oliva virgen 
extra, 1 L

3,49
€/ud

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Comprando 2
el litro sale a

3,09€/L

la 2ª unidad

-70% 0,40
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SAKURA
Salsas 
de soja 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

1,35
€/ud

 9 €/L

2 uds: 5,87 €/L

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes
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*Maiatzaren 6tik 19ra bitartean balio du. / *Válido del 6 al 19 de mayo.

Bazkidea bazara / Si eres socio

adierazitako produktu begano 
eta begetarianoetan.

en los productos veganos 
y vegetarianos señalizados.

Bazkidea bazara / Si eres socio

adierazitako produktu begano 
eta begetarianoetan.

en los productos veganos 
y vegetarianos señalizados.

*Maiatzaren 6tik 19ra bitartean balio du. / *Válido del 6 al 19 de mayo.

Los arroces SOS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SOS 

Arroz especial 
para paella,

1 kg

comprando 1 comprando 2

2,89
€/ud 0,87

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,57
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

CARRETILLA
Ensaladas 
preparadas 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

1,89
€/ud

7,88 €/kg

2 uds: 5,13 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,84
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ANKO
Cremas 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

11

2,79
€/ud

5,69 €/kg

2 uds: 3,69 €/kg

Los caldos 
pastillas AVECREM 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
AVECREM 

Caldo de carne, 
20 uds

comprando 1 comprando 2

1,49
€/ud

0,08 €/ud
0,45

€/2ªud
0,05 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,90
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

KNORR
Cremas 1 L 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

3

2,99
€/ud

la 2ª unidad

0,39
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LA CIGALA
Arroz redondo 
tradicional, 1 kg 1,29

€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,55
 €/ud

2ª unidad

de descuento

COREN
Magro de cerdo, 
210 g

1,85
€/ud

8,81 €/kg

2 uds: 5,71 €/kg

-70%

GALLINA  
BLANCA
Caldos 2 L 
señalizados

Los platos 
microondables 
EROSKI 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI 

Menestra de 
verduras,

300 g

comprando 1 comprando 2

1,55
€/ud

5,17 €/kg
0,46

€/2ªud
3,37 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

3,25
€/ud

1,63 €/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,06 €/L

0,97
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

2

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes

Las legumbres LUENGO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
LUENGO
 Lenteja 
Pardina 

extra,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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KNORR
Crema de verdura 
o calabaza, 450 ml

1,99
€/ud

        4,42 €/L

PUNTOS EXTRA

3

HELLMANN’S
Salsa vegana, 
280 ml

2,29
€/ud

   8,18 €/L
LUENGO
Soja texturizada, 
200 g

PUNTOS EXTRA

2

1,95
€/ud

9,75 €/kg

Rica,  
vegana y 
vegetariana.

Los productos 
GREEN CUISINE 
señalizados
70% de descuento en el de 
menor importe

Ejemplo:
GREEN CUISINE 

Burger 
0% carne, 

200 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

19,95 €/kg
1,20

€/2ªud
12,95 €/kg

Los artículos ECOCESTA 
señalizados
50% de descuento en el de menor 
importe

Ejemplo:
ECOCESTA 

Harina de trigo 
integral bio,

500 g

comprando 1 comprando 2

0,92
€/ud

1,84 €/kg
0,46

€/2ªud
1,38 €/kg

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

GOURMET 
GARDEN
Bocaditos, 
175 g

3,39
€/ud

   19,37 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HEURA
Bocados 
Mediterráneos 
100% vegetal, 
160 g

3,79
€/ud

   23,69 €/kg

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en los productos veganos y vegetarianos señalizados.

Si eres socio

*Válido del 6 al 19 de mayo.

en los productos veganos y vegetarianos señalizados.

Si eres socio
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Las barritas y 
tortitas BICENTURY 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BICENTURY 

Barrita de 
chocolate 

 con leche, 
120 g

comprando 1 comprando 2

2,45
€/ud

20,42 €/kg
0,73

€/2ªud
13,25 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
LABORATORIO 
JUVA señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CELLISLIM 

Botella 
quema grasa,

500 ml

comprando 1 comprando 2

9,33
€/ud

18,66 €/L
2,80

€/2ªud
12,12 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
DIET RADISSON 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DIET RADISSON 

Morenitas 
integrales,

250 g

comprando 1 comprando 2

2,24
€/ud

8,96 €/kg
0,67

€/2ªud
5,84 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

La bollería DONUTS y 
BELLA EASO señalizada
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DONUTS 

Donuts glacé 
8 uds,
416 g

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud

7,81 €/kg
0,97

€/2ªud
5,07 €/kg

Los wrap y 
durum MISSION 
señalizados

PUNTOS EXTRA

9

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MISSION 

Tortitas wraps 
original 6 uds,

370 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

5,38 €/kg
0,60

€/2ªud
3,49 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los panes de 
molde BIMBO 
señalizados

PUNTOS EXTRA

9

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BIMBO 

Pan de molde sin 
corteza,

450 g

comprando 1 comprando 2

2,09
€/ud

4,64 €/kg
0,63

€/2ªud
3,02 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SNATT’S
Productos 
señalizados

1,29
€/ud

11,73 €/kg

2 uds: 7,64 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,72
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LA  
BOULANGERE
Brioche 
trenzado, 400 g

PUNTOS EXTRA

8

2,39
€/ud

5,98 €/kg

2 uds: 3,88 €/kg

la 2ª unidad

-50% 1,22
 €/ud

2ª unidad

de descuento

PANRICO
Pan 100% 
integral 
0% azúcar 
añadido, 385 g

PUNTOS EXTRA

12

2,45
€/ud

6,36 €/kg

2 uds: 4,78 €/kg

EROSKI
Pan hogaza 
integral, 500 g

1,14
€/ud

 2,28 €/kg Nevaditos 
bandeja, 180 g

0,99
€/ud

5,50 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión2828



Las cápsulas de café  
STARBUCKS 10 uds 
señalizadas
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
STARBUCKS 

Café cápsulas 
Nespresso blonde 

espresso roast, 
10 uds

comprando 1 comprando 4

3,83
€/ud

0,38 €/ud
2,87

€/ud
0,29 €/ud

Los cafés 
molido BAQUÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BAQUÉ 

Café molido 
mezcla 50/50,

250 g

comprando 1 comprando 2

2,55
€/ud

10,20 €/kg
0,76

€/2ªud
6,64 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las cápsulas 
de café  BAQUÉ 
CDG 26 uds 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BAQUÉ 

Café espresso 
intenso CDG,

26 uds

comprando 1 comprando 2

5,96
€/ud

0,23 €/ud
1,79

€/2ªud
0,15 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las infusiones 
SUSARÓN 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SUSARÓN 

Infusión 
quemagrasa,

10 uds

comprando 1 comprando 2

1,45
€/ud

0,15 €/ud
0,43

€/2ªud
0,09 €/ud

VERITAS
Corn Flakes, 375 g

2,09
€/ud

 5,57 €/kg
VERITAS
Sirope de Agave, 
350 g

3,15
€/ud

 9 €/kg

VERITAS
Copos finos de 
avena integral, 
500 g

1,55
€/ud

 3,10 €/kg

la 2ª unidad

-50% 3,64
 €/ud

2ª unidad

de descuento

COLACAO
Cacao 
en polvo 
ecobolsa, 
1,2 kg

PUNTOS EXTRA

35

7,29
€/ud

6,08 €/kg

2 uds: 4,56 €/kg

VERITAS
Zumo de 
zanahoria-naranja, 
1 L

2,39
€/ud

la 2ª unidad

-70% 1,95
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

MARCILLA
Café en grano 
señalizado

6,49
€/ud

12,98 €/kg

2 uds: 8,44 €/kg

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

Lleva 4 y paga 3

COMBINA

4x3

Las cremas 
NOCILLA 0% 
señalizadas
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NOCILLA 

Crema de cacao 
0% chocoleche 

duo,
180 g

comprando 1 comprando 2

2,35
€/ud

13,06 €/kg
1,17

€/2ªud
9,78 €/kg

COMBINA

-50%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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Las galletas MILKA y FONTANEDA señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
MILKA 

Galleta 
Cake&Choc,

175 g

comprando 1 comprando 2

2,08
€/ud

11,89 €/kg
0,62

€/2ªud
7,71 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Las barritas 
NATURAL VALLEY 
y FIBRE ONE 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NATURE VALLEY 

Cereales 
avena y miel,

210 g

comprando 1 comprando 2

2,24
€/ud

10,67 €/kg
0,67

€/2ªud
6,95 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los cereales 
FROSTIES, SMACKS, 
MIEL POPS y 
CHOCOKRISPIES 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FROSTIES 
Cereales,

450 g

comprando 1 comprando 2

3,15
€/ud

7,00 €/kg
0,94

€/2ªud
4,56 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los cereales 
NESTLÉ 
señalizados

PUNTOS EXTRA

13

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 

Cereales Fitness 
de chocolate, 

375 g

comprando 1 comprando 2

2,80
€/ud

7,47 €/kg
0,84

€/2ªud
4,85 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los cereales 
QUAKER 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
QUAKER 

Copos avena 
integral,

500 g

comprando 1 comprando 2

2,30
€/ud

4,60 €/kg
0,69

€/2ªud
3,00 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los chocolates 
NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 

Chocolate L’Atelier 
negro naranja 

confitada,
115 g

comprando 1 comprando 2

2,19
€/ud

19,04 €/kg
0,66

€/2ªud
12,35 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los chocolates 
VALOR 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VALOR 

Chocolate con 
leche 45%,

170 g

comprando 1 comprando 2

1,82
€/ud

10,71 €/kg
0,55

€/2ªud
6,94 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

por empezar
a usarla Descárgala Descárgala5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

Descárgala gratis
y activa tu vale ahorro 5€* por empezar

a usarla*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

Descárgala gratis
y activa tu vale ahorro

App EROSKIApp EROSKI

Las galletas y bizcochitos ARTIACH, CUÉTARA y 
TOSTA RICA señalizados
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARTIACH 

Galleta Artinata, 
210 g

comprando 1 comprando 2

1,58
€/ud

7,52 €/kg
0,79

€/2ªud
5,67 €/kg

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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la 2ª unidad

-70% 0,27
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI
Aguas 
sabor 1,25 L 
señalizadas

0,89
€/ud

0,71 €/L

2 uds: 0,46 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SPRITE
Los 
refrescos 2 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1,30
€/ud

0,65 €/L

2 uds: 0,43 €/L

1,75
€/ud

5 €/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,26 €/L

0,52
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

5RED BULL
Las bebidas 
energéticas 35,5 cl 
señalizadas

READY
Zumo exprimido 
de naranja, 
mediterráneo  o 
tropical, 1 L

0,98
€/ud

ZÜ
Néctar de naranja, 
frutas tropicales 
o piña y mango 
exprimidos sin 
azúcar añadido, 
1,75 L

1,59
€/ud

 0,91 €/L

COCA COLA
Refresco de cola 
regular, zero o zero 
zero, pack 24x33 cl

PUNTOS EXTRA

24

15,36
€/ud

     1,94 €/LSAN PELLEGRINO
Agua con gas, 1 L

1€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,43
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SEVEN UP
Refresco de 
lima limón sin 
azúcar, 2 L

PUNTOS EXTRA

4

1,42
€/ud

0,71 €/L

2 uds: 0,46 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,54
 €/ud

2ª unidad

de descuento

PEPSI MAX
Refresco de cola 
sin azúcar,  
pack 9x33 cl

PUNTOS EXTRA

15

5,15
€/ud

1,73 €/L

2 uds: 1,13 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,71
 €/ud

2ª unidad

de descuento

MARE ROSSO
Bitter, pack 4x20 cl

2,36
€/ud

2,95 €/L

2 uds: 1,91 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,13
 €/ud

2ª unidad

de descuento

AQUABONA
Agua mineral, 
1,5 L

0,44
€/ud

0,29 €/L

2 uds: 0,19 €/L

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

por empezar
a usarla Descárgala Descárgala5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

Descárgala gratis
y activa tu vale ahorro 5€* por empezar

a usarla*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

Descárgala gratis
y activa tu vale ahorro

App EROSKIApp EROSKI
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AMSTEL, AMSTEL Radler 
y AMSTEL Radler 0,0 
pack 12 latas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
AMSTEL 

Cerveza,
pack 12x33 cl

comprando 1 comprando 2

6,80
€/ud

1,72 €/L
2,04

€/2ªud
1,12 €/L

HEINEKEN y 
DESPERADOS 
formato lata 50 cl
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
HEINEKEN 

Cerveza,
50 cl

comprando 1 comprando 2

1,14
€/ud

2,28 €/L
0,34

€/2ªud
1,48 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

CUNE-ALHAMBRA
Vino tinto D.O.C. Rioja 
Crianza 75 cl + Cerveza 
Especial pack 12x25 cl

AURUM
Cerveza Hefe-
Weissbier, 50 cl

0,78
€/ud

   1,56 €/L

la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ALHAMBRA
Cerveza tradición, 
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

16

6,72
€/ud

1,70 €/L

2 uds: 1,10 €/L

MAHOU
Cerveza IPA 5 
estrellas, 33 cl

PUNTOS EXTRA

2

0,90
€/ud

   2,73 €/L

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 6x25 cl

PUNTOS EXTRA

7

2,96
€/ud

   1,97 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,17
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BUCKLER
Cerveza sin 
alcohol, 33 cl

PUNTOS EXTRA

1

0,57
€/ud

1,73 €/L

2 uds: 1,12 €/L

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

16

6,94
€/ud

   1,75 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

¡Un pack de 12 botellas 
Alhambra Especial +  1 botella 
de Cune Crianza por 9,90€!

9,90
€/lote

Para cocinar

más ideas en 
eroski.es

más ideas en 
eroski.es

Para cocinar

VOLL DAMM
Cerveza, 
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

22

9,60
€/ud

   2,42 €/L

comprando 2

7,50
€/ud

   1,89€/L 

Receta de hojaldre y manzana asada 
con crema de sidra.
Más información en: www.eroski.es

Ideas

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

32



la 2ª unidad

-70% 1,57
 €/ud

2ª unidad

de descuento

VIÑA  
CUMBRERO
Vino tinto D.O.C. 
Rioja crianza, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

15

5,25
€/ud

7 €/L

2 uds: 4,55 €/L

3,99
€/ud

5,32 €/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,45 €/L

1,20
 €/ud

de descuento

2ª unidad

BLUME
Vino blanco viura 
verdejo D.O. Rueda, 75 cl

VITE SELVATE
Vino rosado 
Lambrusco, 75 cl

1,69
€/ud

        2,25 €/L

PROTOS
Vino blanco 
verdejo D.O. 
Rueda, 75 cl

PUNTOS EXTRA

18

6,29
€/ud

  8,39 €/L

MAELOC
Sidra dulce 
ecológica, 75 cl

1,95
€/ud

2,60 €/L J&B
Whisky, 70 cl

PUNTOS EXTRA

25

10,75
€/ud

15,36 €/L TANQUERAY
Ginebra, 70 cl

PUNTOS EXTRA

31

13,49
€/ud

 19,27 €/L

5,99
€/ud

7,99 €/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 5,19 €/L

1,80
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

17

PATERNINA BANDA AZUL
Vino tinto D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

BERONIA
Vino tinto D.O.C. 
Rioja crianza, 75 cl

PUNTOS EXTRA

22

7,25
€/ud

   9,67 €/L

ABSOLUT
Vodka, 70 cl

PUNTOS EXTRA

28

11,95
€/ud

 17,07 €/L

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Para cocinar

más ideas en 
eroski.es

más ideas en 
eroski.es

Para cocinar
Receta de hojaldre y manzana asada con 

crema de sidra.
Más información en: www.eroski.es

Ideas
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Todo para tus mascotas

7,47
€/ud

4,98 €/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,24 €/kg

2,24
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

24

ULTIMA
Alimento para gato 
esterilizado señalizado

la 2ª unidad

-70% 0,63
 €/ud

2ª unidad

de descuento

WHISKAS
Snack bola de 
pelo, 60 g

PUNTOS EXTRA

12

2,09
€/ud

34,83 €/kg

2 uds: 22,67 €/kg

6,98
€/ud

4,65 €/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,03 €/kg

2,09
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

23

ULTIMA
Alimento para perros 
Yorkshire, 1,5 kg

la 2ª unidad

-70% 2,08
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ONE
Alimento gato 
junior, 1,5 kg

PUNTOS EXTRA

23

6,93
€/ud

4,62 €/kg

2 uds: 3 €/kg

ULTIMA
Alimento para 
perros de pollo y 
arroz, 3 kg

PUNTOS EXTRA

35

9,49
€/ud

   3,16 €/kg

la 2ª unidad

-70% 5,55
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FRISKIES
Alimento para 
perro adulto 
Active, 10 kg

PUNTOS EXTRA

61

18,50
€/ud

1,85 €/kg

2 uds: 1,20 €/kg
EROSKI
Arroz partido, 2 kg

1,29
€/ud

 0,65 €/kg

ULTIMA
Perro adulto de 
buey-arroz, 3 kg

PUNTOS EXTRA

36

9,49
€/ud

   3,16 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,58
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FRISKIES
Hueso Funtastix 
perro, 175 g

PUNTOS EXTRA

6

1,94
€/ud

11,09 €/kg

2 uds: 7,20 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,63
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FRISKIES
Snack picnic 
surtido 15 uds, 
126 g

PUNTOS EXTRA

6

2,09
€/ud

16,59 €/kg

2 uds: 10,79 €/kg

Comprometidos con la sostenibilidad

 Hemos reducido un 25% las emisiones 
logísticas de CO2 en 4 años

 Hemos reducido un 25% las emisiones 
logísticas de CO2 en 4 años

Comprometidos con la sostenibilidad
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Los productos ARIEL y 
LENOR señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARIEL

Detergente 
líquido Ultra Oxi,

36 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,30 €/dosis

3,21
€/2ªud

0,19 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Productos de las marcas WIPP, DIXAN, MICOLOR, 
VERNEL, NEUTREX, TENN, BREF, ESTRELLA, SOMAT y 
BALLERINA señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
WIPP

Gel azul,
40 dosis

comprando 1 comprando 2

10,59
€/ud

0,27 €/dosis

3,18
€/2ªud

0,17 €/dosis

EROSKI
Suavizante 
concentrado caricias 
de algodón o Aire de 
Rocío, 72 dosis

1,59
€/ud

   0,02 €/dosis

Los productos SKIP y 
MIMOSÍN señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SKIP

Detergente
líquido Ultimate 

poder KH-7,
40 dosis

comprando 1 comprando 2

10,40
€/ud

0,26 €/dosis
3,12

€/2ªud
0,17 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Comprometidos con la sostenibilidad

 Hemos reducido un 25% las emisiones 
logísticas de CO2 en 4 años

 Hemos reducido un 25% las emisiones 
logísticas de CO2 en 4 años

Comprometidos con la sostenibilidad

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Ambientadores 
AIRWICK señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
AIRWICK

Ambientador  
mist Nenuco 

recambio,
20 ml

comprando 1 comprando 2

5,59
€/ud 1,68

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento Ambientadores 

CRISTALINAS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CRISTALINAS
Ambientador 
Mikado bebé,

40 ml

comprando 1 comprando 2

4,81
€/ud 1,44

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Insecticidas BLOOM 
y CUCAL señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
BLOOM

Insecticida total 
insectos,

400 ml

comprando 1 comprando 2

5,19
€/ud

12,98 €/L
1,56

€/2ªud
8,43 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuentoProductos DR. BECKMANN 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DR BECKMANN 
Quitamanchas 

teñidos,  
1 ud

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud

34,53 €/kg
0,78

€/2ªud
22,40 €/kg

Productos COLON, FLOR 
y VANISH señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FLOR

Suavizante  
concentrado azul,

53 dosis

comprando 1 comprando 2

3,49
€/ud

0,07 €/dosis
1,05

€/2ªud
0,04 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

Insecticidas CASA 
JARDÍN y KILL 
PAFF señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CASA JARDÍN 

Insecticida  
aroma rosas,

750 ml

comprando 1 comprando 2

3,19
€/ud

4,25 €/L
0,96

€/2ªud
2,76 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,37
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LAGARTO
Deterlejía 
pino, 1,5 L

PUNTOS EXTRA

6

1,25
€/ud

0,83 €/L

2 uds: 0,54 €/L

la 2ª unidad

-50% 2,49
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SANYTOL
Quitamanchas 
polvo, 450 g

4,99
€/ud

11,09 €/kg

2 uds: 8,31 €/kg
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Estropajos CLIM 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CLIM

Salvauñas 
extreme,

2 uds

comprando 1 comprando 2

1,29
€/ud

0,65 €/ud
0,39

€/2ªud
0,42 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Mopas y bayetas 
SPONTEX señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SPONTEX

Bayeta
absorbente

grande,
1 ud

comprando 1 comprando 2

3,20
€/ud 0,96

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuentoÚtiles de 

limpieza VILEDA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VILEDA

Recambio
fregona tiras,

1 ud

comprando 1 comprando 2

2,70
€/ud 0,81

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Papel de aluminio, 
film y hojas de 
papel de horno 
ALBAL señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ALBAL

Papel mini  
aluminio,

10 m

comprando 1 comprando 2

1,50
€/ud

0,15 €/m
0,45

€/2ªud
0,10 €/m

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,52
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Bolsa de 
basura 
biodegradable 
y compostable, 
15 uds

1,75
€/ud

0,12 €/ud

2 uds: 0,08 €/ud

Ejemplo:
FOXY  

Papel cocina 
mega 3 2=6,  

2 rollos

comprando 1 comprando 2

2,49
€/ud

1,25 €/rollo
0,75

€/2ªud
0,81 €/rollo

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

Productos FOXY señalizados
70% de descuento en el de menor importe

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Limpiadores 
O´CEDAR 
señalizados

PUNTOS EXTRA

19

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
O’CEDAR

Limpia muebles,
400 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

7,48 €/L
0,90

€/2ªud
4,85 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Limpiadores  
CILLIT BANG señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
CILLIT BANG 

Suciedad  
y humedad,

750 ml

comprando 1 comprando 2

4,53
€/ud

6,04 €/L
1,36

€/2ªud
3,92 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Lavavajillas FLOTA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLOTA

Lavavajillas  
a mano,

850 ml

comprando 1 comprando 2

1,35
€/ud

1,59 €/L
0,40

€/2ªud
1,04 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Lavavajillas mano 
FAIRY señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FAIRY

Lavavajillas Mano 
Ultra poder,

650 ml

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud

5,00 €/L
0,97

€/2ªud
3,25 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Limpiadores 
profesionales 
HG señalizados

PUNTOS EXTRA

20

80% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
HG

Limpiador cristales 
y espejos pistola,

500 ml

comprando 1 comprando 2

3,79
€/ud

7,58 €/L
0,76

€/2ªud
4,54 €/L

COMBINA

-80%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,37
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Fregasuelos 
Love aloe, 
1,5 L

1,25
€/ud

0,83 €/L

2 uds: 0,54 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

WC NET
Limpia 
tuberías, 1 L

PUNTOS EXTRA

25

4,85
€/ud

Lavavajillas máquina y 
aditivos FINISH señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FINISH

Lavavajillas 
Quatum Ultimate,

25 dosis

comprando 1 comprando 2

10,49
€/ud

0,42 €/dosis
3,15

€/2ªud
0,27 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

¿Te apuntas? ¿Te apuntas? A tu lado 
en cada 

nueva 
etapa

de ahorro 
en pañales 
y toallitas

hasta los 
3 años 5%

A tu lado 
en cada 
nueva 
etapa

de ahorro 
en pañales 
y toallitas

hasta los 
3 años 5%

PlanPlan
FamiliasFamilias

00••1212
PlanPlan
FamiliasFamilias

00••1212

Productos PATO, PRONTO, 
GLADE, OUST, POLIL y RAID 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
PATO

Limpiador WC
frescor 5en1,

750 ml

comprando 1 comprando 2

2,50
€/ud

3,33 €/L
0,75

€/2ªud
2,17 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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la 2ª unidad

-70% 1,20
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

TAMPAX
Tampones compak 
pearl regular, super 
y super plus, 16 uds

3,99
€/ud

0,25 €/ud

2 uds: 0,16 €/ud

la 2ª unidad

-70% 0,82
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EVAX LIBERTY
Compresas 
señalizadas

2,75
€/ud

0,23-0,31 €/ud

2 uds:  
0,15-0,20 €/ud

la 2ª unidad

-70% 7,20
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DODOT
Pañal Sensitive 
T2 y Activity Extra 
T3,T4, T5 y T6

23,99
€/ud

0,27-0,50 €/ud

2 uds:  
0,18-0,33 €/ud

Los productos 
de alimentación 
infantil NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ

Papilla selección 
multicereales,

330 g

comprando 1 comprando 2

3,10
€/ud

9,39 €/kg
0,93

€/2ªud
6,12 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

PULEVA
Las leches PEQUES 
2 y 3 señalizadas

PUNTOS EXTRA

6

1,45
€/ud

  

comprando 6

1,35
€/ud

COMBINACOMBINA

la 2ª unidad

-70% 2,68
 €/ud

2ª unidad

de descuento

DODOT
Toallitas de bebé 
Aqua Pure P-3, 
144 uds

8,95
€/ud

0,06 €/ud

2 uds: 0,04 €/ud

¿Te apuntas? ¿Te apuntas? A tu lado 
en cada 

nueva 
etapa

de ahorro 
en pañales 
y toallitas

hasta los 
3 años 5%

A tu lado 
en cada 
nueva 
etapa

de ahorro 
en pañales 
y toallitas

hasta los 
3 años 5%

PlanPlan
FamiliasFamilias

00••1212
PlanPlan
FamiliasFamilias

00••1212

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

la 2ª unidad

-70% 4,03
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HUGGIES 
DRYNITES
Pañales enuresis

13,45
€/ud

0,84-1,04 €/ud

2 uds:  
0,55-0,67 €/ud

Parafarmacia*

-50%10,20
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BLEMIL
Leche 
infantil 
Plus 3,  
1,2 kg

20,40
€/ud

17 €/kg

la 2ª unidad

2 uds: 12,75 €/kg

-50% 7,15
 €/ud

2ª unidad

de descuento

NAN OPTIPRO
Leches en polvo 
señalizadas

14,30
€/ud

17,88 €/kg

la 2ª unidad

2 uds: 13,41 €/kgCOMBINA

Las leches 
polvo NUTRIBÉN 
señalizadas
50% de descuento en 
el de menor importe

-50%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
NUTRIBÉN 
Leche de  

continuación, 
800 g

comprando 1 comprando 2

15,10
€/ud

18,88 €/kg
7,55

€/2ªud
14,16 €/kg

KONBINATUCOMBINA

Las leche polvo 
y cereales 
ALMIRÓN 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

-50%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
ALMIRÓN 
ADVANCE 

Leche polvo  
advance 2,  

800 g

comprando 1 comprando 2

16,80
€/ud

21,00 €/kg
8,40

€/2ªud
15,75 €/kg

KONBINATUCOMBINA

Los cereales 
infantiles HERO 
señalizados

PUNTOS EXTRA

26

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
HERO

Papilla 8 cereales 
galleta,

820 g

comprando 1 comprando 2

6,45
€/ud

7,87 €/kg
1,93

€/2ªud
5,11 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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Pantalón corto lino

14,99€

 
Top lino

9,99€

Descárgala Descárgala
Conoce la a� uencia de público en tu tienda 
desde el móvil.

¿Cuánta gente
¡Nuevo!

hay en tu tienda?por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

Conoce la a� uencia de público en tu tienda 
desde el móvil.

¿Cuánta gente
¡Nuevo!

hay en tu tienda?
App EROSKIApp EROSKI

22,99
€/ud

 
Vestido lino

 
Sombrero

12,99€

 
Neceser

9,99€

 
Capazo

15,99€

verano

Estrena lo nuevo  

en EROSKI
Moda para toda la familia con 
novedades continuas y una amplia 
gama de básicos al mejor precio.

4040



14,99
€/ud

 
Pantalón corto

12,99€

14,99
€/ud

 
Pantalón 
corto tejano

7,99
€/ud

 
Top

Descárgala Descárgala
Conoce la a� uencia de público en tu tienda 
desde el móvil.

¿Cuánta gente
¡Nuevo!

hay en tu tienda?por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

por 
empezar
a usarla5€*

*Consulta condiciones en 
https://www.eroski.es/apps-eroski/

Conoce la a� uencia de público en tu tienda 
desde el móvil.

¿Cuánta gente
¡Nuevo!

hay en tu tienda?
App EROSKIApp EROSKI

 
Bikini

17,99€

 
Bikini

4141



más información en eroski.es más información en eroski.es

Recuerda

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

Recuerda

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

 
Camisa lino manga 
larga regular fit

19,99
€/ud

 

Camisa lino manga larga regular fit

19,99€

 
Camisa rayas 
lino manga larga 
slim fit

19,99€

4242



más información en eroski.es más información en eroski.es

Recuerda

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

Recuerda

Desinfectamos las prendas de textil 
después de cada prueba y devolución

 
Denim short 17,99€

 
Polo piqué manga corta

 
Pantalón corto 17,99€  

Bermuda baño

 
Camisa print manga corta 7,99

Desde

€/ud

14,99
€/ud

12,99
€/ud

Camiseta lisa 
manga corta 2 ,99

€/ud

 
Camisa print manga corta 9,99€

4343



 
Chancletas 
moda mujer

si eres socio**

P.V.P.

8   ,99
€/par

5,99
€/par

3€

 
Menorquina 
piel mujer

19,99
Desde

€/par

 
Toalla playa jacquard
•	90 x 170 cm 

14 €/ud

Zapato piel 
abierto hombre

39,99
€/par

Sandalia mujer

16,99
€/par

16,99
€/par

Sandalia hombre

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

Productos no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz.
**Al paso por caja te ingresamos en tu tarjeta EROSKI Club, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. Dicho importe podrás canjarlo en próximas compras. 
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En todas las lonas de 
todos los públicos 
•	Tallas 19-46

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

 
Camiseta 
niño o niña

€/ud2,99

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

En EROSKI, cada céntimo cuenta

Ayuda a familias en riesgo 
de exclusión

Camiseta manga 
corta hombre o 
mujer

3,99
€/ud

Modelos de calzado no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz.
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Sandalia piel infantil
•	Tallas 31 a 39 18,99

€/par9,99
€/par

 
Bailarina niña
•	Tallas 27 a 39 14,99

€/par

 
Sandalia infantiles y bebé
•	Tallas 22 a 39

Desde

 
Short tejano niño

 
Camiseta niña o niño

 
Short niña

€/ud5,99

€/ud7,99

€/ud12,99

Modelos de calzado no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz.

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo

Premiados en 2021 Premiados en 2021

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo
46



4,90
€/ud

 

Panty maquilla 10D o 
panty verano dedos libres 

2,49
€/ud

 
KLER  
Salvapies talón silicona o calcetín 
invisible hombre y mujer

 
ALAN BROWN
Pantalón pijama corto o largo

7,99
€/ud

 
SELENE
Faja

 
Gama GREEN BIO 
modelos señalizados

-20%
*

*Descuento sobre el precio inicial 
aplicable al paso por caja. 

de descuento

8,99
€/ud

Desde

Desde

 

Falda corta o 
combinación 
tirantes

14,99
€/ud

Desde

Productos no disponibles en los hipermercados EROSKI Artea, Leioa y Zarauz.

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo

Premiados en 2021 Premiados en 2021

Un millón de gracias
Los premios nos motivan a superarnos y nos 

comprometen aún más contigo

PUNTOS EXTRA

28

PUNTOS EXTRA

28
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¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD
¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 06/05/2021 hasta 19/05/2021. (1)Ejemplo de Financiación 
3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste Total del Crédito 
0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 06/05/2021 y primer pago el 05/06/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la nueva tarjeta para 
canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

 
Silla Bay imitación rattan
•	56 x 65 x 94 cm 

45  €/ud

 
Mesa aluminio/acero Boston
•	180 x 100 x 73 cm
•	Con cristal temperizado 5 mm 

43,00€/MES
en 3 meses*

129€

 
Mesa Bay imitación rattan
•	150 x 90 x 75 cm 

63,00€/MES
en 3 meses*

189€

bay

boston

 
Silla acero Boston
•	61,5 x 79 x 96 cm
•	Cojines 7 cm

160 g/m2 poliester 

45  €/ud
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¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD
¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 06/05/2021 hasta 19/05/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 06/05/2021 y primer pago el 05/06/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

 

•	Incluye: mesa, 2 sillones 
y sofá con cojines

•	Color antracita

Mesa
•	94,5 x 50,5 x 42 cm
Silla
•	66 x 59 x 81 cm
Sofá
•	108 x 60 x 81 cm

68,33€/MES
en 3 meses*

205€/set lyon

40,00€/MES
en 3 meses*

120€/set

 

•	Incluye: mesa y 2 sillones con cojines
•	Color antracita 
Mesa
•	48,5 x 50,5 x 42 cm

 
Silla
•	64 x 59,5 x 81 cm

duo

 

•	Incluye: mesa y 2 sillas
•	Color antracita

Mesa
•	60 x 60 x 70 cm
Silla
•	45 x 55 x 80 cm

75  €/set

la
re

d
o



2,99
  €

7,99
  €/pack

MOTORKIT 
Pack completo 
limpieza con cubo

16,99
  €

EUROBRIC 
Base con interruptor
•	3 tomas
•	Cable 1,5 metros 

3,99
  €

 
En pilas alcalinas 
señalizadas

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

70% de descuento en el de menor 
importe

BRICAR 
Parasol cubre 
volante aluminizado
•	43 cm Ø 

UNYCOX 
En lavaparabrisas aroma 
manzana
•	5 L 

BRICAR 
Parasol delantero 
reforzado doble burbuja
•	130 x 70 cm 

•	140 x 80 cm 3,99€
•	150 x 90 cm 4,99€

TROPHY / IDE WARNING 
Luz de emergencia 
homologada

EUROBRIC 
Enrollacables
•	4 tomas
•	10 metros 

15,90
  €

1,49
  €/ud

Tu compra fácil a un clic
Rápida y completa. Ahora con muchos más 

productos de menaje, hogar, bricolaje, jardinería 
y automoción en tu súper online.

supermercado.eroski.es

Tu compra fácil a un clic
Rápida y completa. Ahora con muchos más 

productos de menaje, hogar, bricolaje, jardinería 
y automoción en tu súper online.

supermercado.eroski.es

 

Bombilla Led filamento 
cálida o fría
•	Estándar 8W-E27
•	Esférica 4W-E14/E27
•	Vela 4W-E14 

7,49
  €/pack

    1,87€/ud

-70% 
2ª unidad

de descuento

5050



URSAN 
En pinturas plásticas blancas 
señalizadas 

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

TACK 
En todas las cintas de pintar 

VULCANO 
En todos los rodillos 

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

TACK 
Taburete plegable
•	Superficie antideslizante
•	Capacidad carga máxima 150 kg
•	Normativa EN14183 

5,99
  €

AGUAPLAST 
En todos los 
productos

 
En siliconas señalizadas

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

 
En limpiador antimoho 
•	750 ml 

Tu compra fácil a un clic
Rápida y completa. Ahora con muchos más 

productos de menaje, hogar, bricolaje, jardinería 
y automoción en tu súper online.

supermercado.eroski.es

Tu compra fácil a un clic
Rápida y completa. Ahora con muchos más 

productos de menaje, hogar, bricolaje, jardinería 
y automoción en tu súper online.

supermercado.eroski.es

-50% 
2ª unidad

de descuento

CEYS 
En espuma poliuretano

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

-50% 
2ª unidad

de descuento

5151



%4
Tarjeta Oro

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

Tarjeta Oro

%4

Protector 
de colchón 
impermeable
•	90 cm 

•	105-135 cm 11€
•	150 cm 12€

9 €/ud

Juego de sábanas  
48% algodón 52% poliéster
•	Fácil planchado 
•	Secado rápido
•	90 cm 

21 €/ud

•	105 cm 25€
•	135 cm 28€
•	150 cm 30€

Juego de 
sábanas de 
algodón
•	90 cm 

€24
•	105 cm 26€
•	135 cm 30€
•	150 cm 32€

Colcha
•	90 cm 

29€

•	135-150 cm 
35€

En sábanas 
bajeras 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Colcha Bouti
•	90 cm
•	Disponible varios 

estampados y colores 

20 €/ud

•	135-150 cm 30€

PUNTOS EXTRA

50

-70% 
2ª unidad

COMBINA

5252



En todas las almohadas

 70% de descuento en la de menor importe

En todos los 
colchones y 
bases 

%

Hasta

-50

 
Abatible madera 
suelo 3D natural
•	135 x 190 cm 

si eres socio**

485,60
€

195,20€/MES
  en 3 meses*

 P.V.P.

585,60
  €

*-40%

976€

100€

de descuento

si eres socio**

489 €

196,33€/MES
  en 3 meses*

 P.V.P.

589  €
*-50%

1178€

100€

de descuento

 
Colchón Galaxy 
Normactive 2.0
•	135 x 190 cm 

 
Por la compra de colchones MAJESTY, 
BRETAÑA, GOLD, SILVER, GALAXY o canapés 
abatibles de la marca 

...¡Y si eres socio 100€**!

%4
Tarjeta Oro

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

Tarjeta Oro

%4

eko

Abatible disponible 
en los siguientes 
colores:

Cerezo

Wengué

Britania

Natural

Negro

Blanco

*Consulta financiación en las páginas 60-61. 
**Al paso por caja te ingresamos en tu tarjeta EROSKI Club, de manera inmediata, 100€ por la compra de cada colchón o canapé incluido en la promoción. 

Promoción válida del 06/05/2021 al 02/06/2021.

-70% 
2ª unidad

COMBINA

5353
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En despiece de vajilla 
señalizadas 
70% de descuento en el de menor importe

 
Vajilla gres 
Aqua 
vita o Menorca
•	18 piezas 

•	Despiece de platos 
Aqua, Tribal  
y bol de sopa 
2,99€/ud

•	Copa Lexa  
Bohemia  
1,99€/ud36  €/vajilla

 

Botellas vidrio 
1 L 2,99

  €/ud

Vajilla Bengal, Artick White, 
Victorian Orchand 
o Relieve Optical porcelana 
42€/vajilla

 
En despiece de platos opal Trianon y Carine 

Gratis el de menor importe

•	Copa tulipe duero lum 
47 o 58 cm 1,50€

•	Despiece platos vidrio color Arty Forest 
o Arty Quart 2,50€/ud39  €/vajilla

 
Vajilla porcelana Infinity 
Bidasoa 18 piezas

•	Vasos decorados 
1,99€/ud

Vajilla Sixtine 18 piezas 29€/vajilla

3,75
  €/pack

7,99
  €/ud

19,99
  €/vajilla

 
Vajilla Trianon
•	19 piezas 

by

CHURCHILL/BIDASOA 
Despiece de platos 
señalizados -70% 

2ª unidad

COMBINA
de descuento

70% de descuento en el de menor 
importe

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes

BOHEMIA

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento
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-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

 
En herméticos de vidrio 
señalizados 

 
Pack 5 + 1 filtros 
Maxtra 30  €

 
Molde cake
•	30 cm 

•	Molde desmontable, 20 cm 11,99€
•	Molde desmontable, 26 cm 12,99€9,99

  €/ud

POR LA COMPRA DE UNO DE 
ESTOS MOLDES, LLÉVATE 

GRATIS UN BOL 17 CM PYREX

 
Vasos agua 
Arcos
•	6 uds 

•	Vasos pinta o 
sidra extrafino, 6 uds 
6,75€/pack

3,75
  €/pack

 
Recipiente rectangular 
con tapa Cook&Heat

•	Recipiente rectangular 
con tapa desde 7,99€/ud

•	Recipiente cuadrado 
con tapa Cook & Heat 
desde 7,99€/ud

7,99
  €/ud

Desde

 
En herméticos 
plásticos señalizados

-50% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

50% de descuento en el de menor 
importe

 
Moldes metálicos 
repostería
•	Diferentes medidas 

disponibles 

6,95
  €/ud

Desde

•	Rustidera  
40 x 29 cm  
13,95€/ud

Bolsa portalimentos  
o bolsa isotérmica 
Hella 15 L

•	Botellas térmicas inox 18/19 350 cl 
9,99€/ud

•	Termos sólidos inox 18/10 430 ml  
13,90€/ud

 
Jarra Marella 2 L
•	Incluye 2 filtros 

Maxtra

22  €

13,90
  €/ud

Ventajas por ser socio Ventajas por ser socio

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones Hasta

-6% -4%

Más ahorro en más de 80 marcas 
con Más promociones

-8%-4%
Hasta

al mes



 
Sartén aluminio 
forjado estelar
•	20 cm 

•	22 cm 13,90€
•	26 cm 16,90€
•	28 cm 18,90€

11,90
  €/ud

 
Crepera 
indubasic 26
•	Aluminio
•	 Apta para todos 

los fuegos 12,90
  €

Sartén de aluminio Unlimited
•	20 cm 

•	24 cm 29€
•	26 cm 31€
•	28 cm 33€

25€/ud

30,90
  €

 
Olla presión 
con cestillo Astra
•	4 + 6 litros 

35,00€/MES
en 3 meses*

105   €

 
Cazo de acero inoxidable
•	16 cm 

•	Cacerola 16 cm 14,90€
•	Cacerola 20 cm 17,90€
•	Olla 16 cm 15,90€
•	Olla 20 cm 20,90€
•	Tartera 24 cm 23,90€
•	Tartera 28 cm 25,90€

10,90
  €/ud

  
Cafetera aluminio 
inducción black
•	6 tazas 

•	9 tazas 13,90€
•	12 tazas 15,90€

11,90
  €/ud

 
Sartén freidora con 
cestillo Inducta
•	26 cm 22,90

  €

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 60-61.

Compra online y recoge en tienda. 
GRATIS y en 4 horas.

supermercado.eroski.es

Ahorra tiempo y dinero

Compra online y recoge en tienda. 
GRATIS y en 4 horas.

supermercado.eroski.es

Ahorra tiempo y dinero

 
Plancha grill con asas silicona
•	47 x 29 cm

5656



 
Cafetera 
inoxidable 
Milan
•	4 tazas 

•	6 tazas 16,90€
•	9 tazas 20,90€
•	12 tazas 28,90€

14,90
  €

Parrilla 
barbacoa 
doble
•	40 x 40 cm 

•	30 x 30 cm 11€
12 €

 
Paellera acero 
esmaltado Paula
•	30 cm 

•	34 cm 16€
14  €/ud

 
Lote 3 sartenes Glam
•	18, 22, 26 cm 

19€/lote
 
,90

 
Batería 4 piezas vanity inoxidable 39,90

  €/set

 
Sartén aluminio 
forjado baobab
•	20 cm 

•	22 cm 15,90€
•	26 cm 19,90€
•	28 cm 21,90€

13,90
  €/ud

 
Sartén eterna profesional
•	20 cm

•	24 cm 15,90€
•	26 cm 17,90€
•	28 cm 19,90€12,90

  €/ud

 
En sartenes Living señalizadas

-70% 
2ª unidad

COMBINA
de descuento

70% de descuento en el de menor importe

Compra online y recoge en tienda. 
GRATIS y en 4 horas.

supermercado.eroski.es

Ahorra tiempo y dinero

Compra online y recoge en tienda. 
GRATIS y en 4 horas.

supermercado.eroski.es

Ahorra tiempo y dinero

5757



%4
Tarjeta Oro

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

Tarjeta Oro

%4

 
Exprimidor CJ3050
•	Incluye tapa
•	Fácil de limpiar
•	Antigoteo 25,90

  €

 
Freidora DF-03F
•	Tapa antisalpicaduras
•	Zona recogecable 

29,90
  €

 
Batidora varilla DD6558 
quickcheff
•	Barrera antisalpicaduras 
•	Agarre antideslizante
•	10 velocidades 44,90

  €

 
Batidora vaso cristal LM4358
•	Vaso de cristal
•	Cuchillas Powelix
•	Función PULSE
•	2 velocidades
•	No pica hielo 39,90

  €

 
Cafetera Power 
Espresso 20
•	Brazo doble salida
•	Vaporizador
•	Superficie 

calientatazas 
59,90

  €

 
Tostador T346
•	2 ranuras largas

17,90
  €

 
Batidora BA5608
•	Acero inoxidable 

26,90
  €

 
Tabla asar JEPR001
•	Recubrimiento ecológico 

cerámico “STONITE” 

49,90
  €

 
INFINITON
Microondas con grill MW2015 
•	Función defrost
•	Temporizador
•	Control digital

74,90
  €

1,75 L

1,5 L

PINZA AC35 
REGALO

700 W

20 L

44 cm

33,5 cm

26
cm

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 60-61

34,90€

59,90€

22,90€ 59,90€

39,90€ 30,90€

59,90€

750 W

58



%4
Tarjeta Oro

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

ahorras en todo lo que 
compras en EROSKI

Tarjeta Oro

%4

 
Plancha de vapor 
DW 8210 Promaster
•	Golpe de vapor 

200 g min
•	Alto rendimiento para 

un acabado profesional 65,90
  €

 
Centro de
planchado PL2410
•	Suela cerámica
•	Sist. Bloque transporte
•	Golpe de vapor 140 g min 54,90

  €

 
Plancha vapor 
optima extrem 
ceramic PV2028
•	Suela cerámica
•	Golpe de vapor 

180 g min 27,90
  €

2800 W

45 g min

 
Aspirador mano extremme suction
•	Funcionalidad Wet&Dry 
que aspira sólidos y líquidos

45,90
  €

 
Aspirador Robot 
2 en 1 R113840
•	Aspira suelos y alfombras
•	Cepillo en forma de V de 

potente aspiración
•	Sistema con tres modos de 

fregado
•	Compatibilidad con los 

asistentes de Google y Alexa 

2100PA

 
Aspirador digital Conga Rockstar 500 
Ultimate ErgoFlex
•	Aspirador sin cables 3 en 1: vertical, escoba 

y de mano
•	Motor digital brushless
•	Tubo flexible
•	Hasta 65 min de autonomía
•	Máxima eficiencia
•	Tecnología ciclónica 

159  €

53,00€/MES
en 3 meses*

299  €

Smartphone no incluido

Smartphone no incluido

 
Robot aspirador Conga 
1790 Titanium
•	Tecnología iTech SmartGyro, 

friega, aspira y barre a la vez
•	APP con mapa
•	Alexa & Google Assistant
•	Cepillo para mascotas 

179  €

59,67€/MES
en 3 meses*

99,67€/MES
en 3 meses*

39,90€
79,90€ 68,90€

349€

59



 
Lavavajillas 3VS522BA
•	Motor ExtraSilencia
•	Programación diferida hasta 24 h
•	5 programas de lavado
•	Funciones: media carga y más rápido 126,33€/MES

en 3 meses*

379€

 
Lavadora MTWA 71252 W
•	Display LED
•	Inicio diferido 99,67€/MES

en 3 meses*

299€

 
Lavadora LV1042CF1
•	15 programas 

Lavadora WAN24264ES
•	Motor EcoSilence
•	Display LED con recomendación 

de carga
•	SpeedPerfect
•	Pausa+Carga 

199  €

229€

66,33€/MES
en 3 meses*

399  €

479€

133,00€/MES
en 3 meses*

EFICIENCIA

D

59,7 cm

49,7 cm

84,5
cm

1000 RPM

5 KG

59,5 cm

54 cm

85
cm

7 KG

1200 RPM

8 KG

1200 RPM

60 cm

cm

84,5
cm

12 CUBIERTOS

60

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD
¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 06/05/2021 hasta 19/05/2021. (1)Ejemplo de Financiación 
3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste Total del Crédito 
0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 06/05/2021 y primer pago el 05/06/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la nueva tarjeta para 
canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.
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Congelador vertical CO2451M

249  €

299€

 
Frigorífico combinado 
GBB62PZGFN
•	Compresor inverter
•	Botón modo 

ahorro vacaciones 

699  €

799€

233,00€/MES
en 3 meses*

 
Placa de Inducción ZITN633X
•	3 zonas power
•	Zona doble 28 cm
•	Touch control independiente
•	Temporizador
•	Extraplana 

50,6 cm

57,6 cm

299  €

379€

99,67€/MES
en 3 meses*

 
Horno multifunción ZOPKX6X2
•	Pirolítico 2 ciclos
•	Multifunción 9
•	Reloj electrónico programable
•	Cavidad XXL
•	Inox antihuellas 

389  €

499€

HAIER 
Frigorífico combi 
HTR3619FNMN
•	My Zone: Espacio 

de almacenamiento flexible
•	Acceso directo al congelador 

mediante cajones
•	Función vacaciones 

599€

 
Frigorífico combi 
RB33J3000WW
•	Compresor Digital Inverter
•	Sistema antibacterias
•	Multiflow system
•	Alarma de puerta abierta 

159,67€/MES
en 3 meses*

479€

199,67€/MES
en 3 meses*

129,67€/MES
en 3 meses*

83,00€/MES
en 3 meses*

EFICIENCIA

F

59,5 cm

65,7 cm

190,5
cm

348 L

NO FROST

59,5 cm

61 cm

203
cm

247 L

107 L

NO FROST

EFICIENCIA

A+

72 L

EFICIENCIA

F

59,5 cm

54 cm

145,5
cm

188 L

EFICIENCIA

F

59,5 cm

66,8 cm

185
cm

328 L

NO FROST

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD Financia tus compras

0 TAE(1)
%

sin interesesdesde 90€
meses3puedes � nanciar* 

tus compras en

PUBLICIDAD
¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate

10€ En un vale ahorro(2)

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 06/05/2021 hasta 19/05/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 06/05/2021 y primer pago el 05/06/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.
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Protégete de accidentes 

Protege tu teléfono, Tablet, cámara de fotos, etc. 
de accidentes.

Infórmate en el mostrador de electrodomésticos.

Protégete de accidentes 

Protege tu teléfono, Tablet, cámara de fotos, etc. 
de accidentes.

Infórmate en el mostrador de electrodomésticos.

 
Led TV 24TN510S-PZ
•	56,4 x 39,4 x 14,9 cm
•	Disponible en color blanco 

 
Led 4K 50UN81006
•	112,8 x 71,4 x 24,9 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

 
Led TV K32DLK12H
•	72,8 x 45,3 x 19,4 cm
•	Sintonizador TDT2 

149  €

169€

49,67€/MES
en 3 meses*

 
Led 4K UE43TU7105
•	96,3 x 62,8 x 19,3 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

359  €

399€

119,67€/MES
en 3 meses*

 
Soporte fijo 2421
•	Para TV de 32” a 55”
•	Inclinable hasta 15° 19,90

  €

 
Mando a 
distancia
•	Samsung, Philips, 

Panasonic, LG o  
TD Systems 

20,90
  €/ud

 
Chromecast V3

38,90
  €

EFICIENCIA

F
EFICIENCIA

F

EFICIENCIA

G
EFICIENCIA

G

HDR10+

CRYSTAL UHD TV

HDR10PRO

499  €

599€

166,33€/MES
en 3 meses*

169  €/ud

199€

56,33€/MES
en 3 meses*

*Consulta financiación en las páginas 60-61  
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Protégete de accidentes 

Protege tu teléfono, Tablet, cámara de fotos, etc. 
de accidentes.

Infórmate en el mostrador de electrodomésticos.

Protégete de accidentes 

Protege tu teléfono, Tablet, cámara de fotos, etc. 
de accidentes.

Infórmate en el mostrador de electrodomésticos.

Cartucho de tinta 305XL

20,90
  €/ud

 
Multifunción 2722
•	Imprime, copia y escanea
•	Imprime desde smartphone,

tablet o pc
•	Velocidad de impresión 

7.5/5.5 ppm (negro/color) 
49,90

  €

159  €

53,00€/MES
en 3 meses*

 
7 PRO 8+128
•	OctaCore
•	60 Hz de refresco
•	Carga rápida 65 W
•	Super Amoled 

 
Tablet A7 3/32
•	OctaCore 

199  €

66,33€/MES
en 3 meses*

Frontal
13 Mpx

Frontal
8 Mpx

Frontal
32 Mpx

WINDOWS 10s

 
Galaxy A12 4+64
•	OctaCore
•	Carga rápida 15 W 

 
Portátil 15-DW2000NS I7 8 512
•	Procesador INTEL I7
•	Tarjeta gráfica NVidia 2 GB

 
Portátil IP 3 
15ADA05 ATHLON 8 256
•	Procesador AMD ATHLON 

399  €

429€

133,00€/MES
en 3 meses*

32 GB ROM 3 GB RAM 7040 mAh 10

249,67€/MES
en 3 meses*

749€

799€

259  €

279€

86,33€/MES
en 3 meses*

 
Redmi Note 
9 3+64
•	OctaCore 

129  €

43,00€/MES
en 3 meses*
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Eroski, S.Coop. Bº San Agustín, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia

TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA.

Oferta válida en los hipermercados EROSKI: ASTURIAS, CALAHORRA, 
CASTRO, ELCHE, IRUÑA, MÁLAGA, MIRANDA, TUDELA Y VÉLEZ.

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Todos estos productos los puedes 
comprar con un solo clic en…

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Activa al momento descuentos y disfruta de muchas más 
ventajas en tu móvil. 

Descárgatela en Síguenos en

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 60-61.

 
Lote de 2 sartenes de 
aluminio forjado Forest
•	20 y 24 cm
•	Apto para todo tipo de 

cocinas, incluida inducción

14,90
  €/lote

Del 6 al 10 de mayo de 2021

en televisores  
 

4K de más 
de 49”

**SIN IVA
 

Led 4K UE55TU7105
•	123,1 x 78,3 x 25,1 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

AUDIO

**Al paso por caja, te ingresamos en tu tarjeta EROSKI club,  
el importe equivalente al IVA de los productos adquiridos. 
Dicho importe podrás canjearlo en tus próximas compras. 

299  €

359€

99,67€/MES
en 3 meses*

 
Lavadora 
WW80304TMWW/EC  

HDR10+

CRYSTAL UHD TV

si eres socio**

453,72
€

95,28€

P.V.P.

549   €
183,00€/MES

 en 3 meses*

si tienes la  
tarjeta ORO

431,76
€

117,24€




